Приложение 1 к приказу Министерства имущественных и земельных отношений КЧР от 03.07.2015 № 10
Заявка на размещение информационного сообщения
о проведении аукциона по продаже объекта движимого имущества, подлежащей размещению в сети Интернет

	№
	Наименование 
размещаемой  информации
	Раздел
 размещения информации
	Отметка
 заместителя Министра имущественных и земельных отношений КЧР и (или) начальника отдела о согласовании размещаемой информации

 (Ф.И.О., дата, подпись)


	Срок 

(кол-во календарных или рабочих дней) 

в течение, которого необходимо разместить информацию со дня получения настоящей заявки
	Отметка  специалиста передающего информацию
(Ф.И.О., дата, подпись)
	Отметка ответственного лица в получении информации
(Ф.И.О., дата, подпись)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Протокол заседания Комиссии по проведению аукциона по продаже недвижимого имущества принадлежащего Карачаево-Черкесской Республике 13.05.2021

	Имущественные отношения
(
Аукционы и торги по имуществу


	___________

	1
	Урусов Э.А.
13.05.2021
___________
	13.05.2021
       ___________


